Pisz, dnia 12 listopada 2015r.

-Wykonawcy-
Or. 272.1.3.2015

Powiat Piski reprezentowany przez ZatzPowiatu w Piszu informuje,ziw dniu 10 listopada 2015 r. do
Zamawiajcego wplyrty zapytania do trei SIWZ w posgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieogramezm
dot. ustugi bankowej zwkanej z udzieleniem przez bank diugoterminowegal\ktew kwocie 4.000.000Z4stownie: cztery
miliony ztotych) o nasfpujacej tresci:

Pytania dotyczce transakcji i zabezpiecz#

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

1 | Prosimy o informagj czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostaniezatta kontrasygnata Skarbnika. TAK

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finam&nia wnioskowanym kredytem / emigjbligaciji / inry ekspozycj kredytows oraz
finansowanej / -ych dotagcj—ami z UE, prosimy o informagjczy zalaone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jeelitak - prosimy o podanigdznej kwoty, na jakzostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestygilacych przedmiotem SIWZu,
b) Jeeli nie - prosimy o informagj czy w przypadku braku dotacji inwestycjgdhie realizowana i z jakicirédet.

NIE DOTYCZY

Pytania dotyczce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

1 Prosimy o informagj, czy na Pastwa rachunkach w bankachzj zagcia egzekucyjne. Zeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaf¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informagj, czy posiadaj Paistwo zalegte zobowkania finansowe w bankachzéé tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowizah w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informagj, czy w ciagu ostatnich 18 miesiy byt prowadzony u Rstwa program pogbowania naprawczego w

3 o . : ; ; . NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. orfgah publicznych.

4 Prosimy o informagj, czy w ciagu ostatnich 36 miegiy byty prowadzone wobec Rstwa za pérednictwem komornika NIE
sadowego posipowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informagj, czy posiadaj Paistwo zalegte zobowkania wobec ZUS lub US. i tak, to prosimy o podanie kwot NIE
zalegtych zobowizan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informagj, czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostata petdj uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezenfgemu Pastwa jednostk (woéjt / burmistrz / prezydent, zaik powiatu, zargd wojewodztwa).

7 | Prosimy o informagjdotyczca nastpujacych pozycji diugu Pestwa wg stanu planowanego na koniecdsego roku bugketowego:
wartas¢ zobowizania ogotem, wg tytutow dimych (w tys. PLN): 5.741
wartas¢ nominalna wymagalnych zoboyzia z tyt. porczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartas¢ nominalna niewymagalnych zobawan z tyt. poeczer i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartas¢ kredytdw i payczek zwazanych z realizagjprograméw i projektoéw finansowanych z udziatewdkow, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach pablich z budetu pastwa (w tys. PLN):
wartas¢ kredytdw i payczek zwazanych z realizagjprograméw i projektoéw finansowanych z udziatewdkow, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach pabljch z innychzrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczce dofinansowania z UE oraz przedeivzie¢ inwestycyjnych w ramach budetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaahizesrodkdéw UE zada realizowanych przez Ratwa (wydatki majtkowe) w ramach
budzetu roku biggcego z podziatem na:




wartas¢ zawartych umow (w tys. PLN):

w tym, wartg¢ srodkoéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do tegp w biezacym roku budetowym (w tys. PLN):

wartas¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszczeydg (w tys. PLN):

oO|o|o| o

w tym, wartg¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami dgpaty w biezagcym roku budetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informaej, czy w cagu ostatnich 2 lat bugtowych zdarzylo gj ze Pastwo musieli zwrod srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywjzania st z postanowig umowy dofinansowania. Jeli tak, to prosimy o podanie kwofyodkoéw zwréconych 0
w ciggu petnych ostatnich dwdch lat bigdowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczce podmiotdw powjzanych z Klientem

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 Jezeli wsréd podmiotdw poweizanych z Péstwem znajduje siszpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzieldgekdzdego z nich, nagbujacych
informac;ji:
a Prosimy o informagj czy szpital realizuje program naprawczy? NIE
b Prosimy o informagj czy szpital korzysta z kredytéw (w tym pozonych przez Ratwa)?
1.400 2013-2018
. . . ) 800 . . . 2009-2019
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 2500 Prosimy o podanie okresu kredytowania 2013-2014
1.000 2016-2018
ii Prosimy o podanie kwoty peczenia (w tys. PLN): | NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu gozenia NIE DOTYCZY
c Prosimy o informagj, czy Pastwo w jakikolwiek spos6b wspieracie szpital finaws (doptaty na kapitat lub doptaty do dziataloio
biezacej/inwestycyjnej).

Dofinansowanie do dziataldo inwestycyjnej, w tym do zakupéw inwestycyjnych

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 8.636 Prosimy o podanie okresu wsparcia

szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala AULZ20

Prosimy o informagj, czy w okresie obowkywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywags przejcie zobowizai powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez#&awo po przeniesieniu dziatakw medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizapjgwatyzacja,
dziezawa itp.). Jeeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewelntyeh szacowanych skutkéw ww. zmian dia§taa budetu.

Nie przewiduje si zadnych zmian

Prosimy o informagj, czy przeprowadzili lub przewidupPaistwo likwidacg jakiegokolwiek szpitala wraz z przejem jego

diugu. Jeeli tak, to prosimy o podanigdznej kwoty przejtego dtugu. e

Prosimy o informagj, czy w przeszkxi wystgpity lub planowane gprzegcia z mocy prawa przez RPatwo zadhzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Rstwo byli podmiotem zatgycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawadiawego, NIE
- stowarzyszenia,

tj. Paastwo wstpili/wstapig na miejsce dinika, ktdry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pozostate pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

W odniesieniu do rozdziatu XI ugt 1 lit b) SIWZ, prosimy o informa¢jczy przez termi
uruchomienia kredytu w gju 1 dnia roboczego nalezy rozumi€ uruchomienie kredyt

1 | (obcigzenie rachunku kredytowego) w ngstym dniu roboczym po dniu ztenia dyspozycj TAK
uruchomienia?
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Wykaz zaangaowan Klienta

Kwoty zaangaowan prezentowanegsv PLN wg stanu na daig(rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni 2akaony i rozliczony miesc: 30.09.2015

Typ dtugu (kredyt, wykup
‘Nazwa podmiotu Waluta wierzytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego | Kwota pozostatego
Lp.  (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma sadtuzenia factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadtuzenia zadtuzenia Data catkowitej sptaty
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, list  umowy (bilans)* (pozabilansy
patronacki)

Bank W-M BS Pisz PLN kredyt 19.12.2008 114.285 31.12.2015
Bank PEKAO S.A. PLN kredyt 17.12.2010 85.002 31.12.2015
Bank BGK PLN kredyt 19.12.2012 687.510 31.12.2016
Bank BGK PLN kredyt 26.11.2013 1.181.250 31.12.2017
Bank BGK PLN kredyt 28.10.2014 3.250.024 31.12.2018
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5.318.073

! Przez zaangawanie bilansowe rozumiegskwote wyptaconego zaangawania
2 Przez zaangawanie pozabilansowe rozumie &wote jeszcze nie wyplaconego zaangaania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych ¢paeh i gwarancji
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W zataczeniu sktadamy nas¢pujace dokumenty?

Rodzaj dokumentu

Objasnienia do uchwaty w sprawie WPF- umieszczono w zatgczniku

RIO dot. projektu WPF — strona BIP Starostwa Powiatowego w Piszu

RIO dot. wykonanie budzetu za | pétrocze - strona BIP Starostwa Powiatowego w Piszu
Sprawozdanie finansowe szpitala za 2014r. i | pétrocze 2015r - umieszczono w zatgczniku

MWwNR

STAROSTA PISKI

/-1 mgr Andrzej Nowicki

4/4



